
現在

期間 ３００万円未満 ３００万円以上

１ヵ月 0.225% 0.225%

３ヵ月 0.225% 0.225%

６ヵ月 0.225% 0.225%

１年 0.275% 0.275%

２年 0.275% 0.275%

３年 0.300% 0.300%

４年 0.300% 0.300%

５年 0.350% 0.350%

期間 １千万円以上 ５千万円以上 １億円以上 ３億円以上

１ヵ月 0.225% 0.230% 0.230% 0.230%

３ヵ月 0.225% 0.230% 0.230% 0.230%

６ヵ月 0.225% 0.230% 0.230% 0.230%

１年 0.275% 0.280% 0.280% 0.280%

２年 0.275% 0.280% 0.280% 0.280%

３年 0.300% 0.305% 0.305% 0.305%

４年 0.300% 0.305% 0.305% 0.305%

５年 0.350% 0.355% 0.355% 0.355%

期間 ３００万円未満 ３００万円以上 １千万円以上

１年 0.275% 0.275% 0.275%

２年 0.275% 0.275% 0.275%

３年 0.300% 0.300% 0.300%

１年以上　２年未満 0.275% ２年未満 0.275%

２年以上　３年以下 0.275% ３年未満 0.275%

３年以上 0.300%

普通貯金 通知貯金 納税準備貯金

0.200% 0.200% 0.200%

0.200%

0.200%

0.200%

0.200%

0.200%

0.200%

0.200%

５０万円以上　１００万円未満

貯金金利のお知らせ
令和7年3月5日

スーパー定期貯金

大口定期貯金

変動金利定期貯金

期日指定定期貯金 定期積金

当座性貯金

貯蓄貯金

１０万円未満

１０万円以上　３０万円未満

３０万円以上　５０万円未満

ＪＡ山梨みらい

１００万円以上　３００万円未満

３００万円以上　１０００万円未満

１０００万円以上

上記日付時点での貯金金利をご案内しています。

お取引に際しては必ず各支店窓口でご確認ください。

金利は税引前の年利表示となっています。


